[image: Фастовецое С]

СОВЕТ ФАСТОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 24 июня 2010 года                                                                              № 49
станица Фастовецкая

О создании административной комиссии Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района

	Руководствуясь Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях от 30.12.2001г. № 195-ФЗ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, Законом Краснодарского края «Об административных правонарушениях» от 23.07.2003г. № 608-КЗ, Законом Краснодарского края «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями по образованию и организации деятельности административных комиссий» от 14.12.2006г. № 1144-КЗ, Уставом Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района, Совет Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района РЕШИЛ:

	1.Создать административную комиссию Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района в численном и персональном составе согласно приложению.
	2.Признать утратившим силу решение Совета Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района «О создании постоянно действующей административной комиссии Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района и утверждение Положения о комиссии» от 21.03.2006г. № 32.
	3. Обнародовать настоящее решение в специально установленных местах.	4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района Т.П.Шпилько.
	5.Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Фастовецкого
сельского поселения
Тихорецкого района							        В.Н.Алексеев

	ПРИЛОЖЕНИЕ
							к решению Совета Фастовецкого
				сельского поселения
							Тихорецкого района
							от 24 июня 2010 года № 49

Численный и персональный состав административной комиссии Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района

	Алексеев Василий Николаевич
	- глава Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района – председатель комиссии

	Шпилько Татьяна Петровна
	- заместитель главы Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района – заместитель председателя комиссии

	Гайдай Сергей Борисович
	- главный специалист администрации Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района - ответственный секретарь
комиссии

	Члены комиссии:

	Окорокова Ирина Александровна
	- начальник общего отдела администрации Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района

	Батищева Людмила Вячеславовна
	- специалист II категории администрации Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района

	Вебер Наталья Викторовна
	- директор муниципального учреждения «Сельский дом культуры Фастовецкого сельского поселения» Тихорецкого района

	Емельянов Максим Александрович
	участковый уполномоченный Парковского ПОМ УВД по Тихорецкому району, старший лейтенант милиции

Глава Фастовецкого
сельского поселения
Тихорецкого района							           В.Н.Алексеев
image1.jpeg